
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2024 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Drawsko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Drawski Młyn: "Świerkowa" dla ulicy składającej się 

z działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 724/5, obręb Drawsko. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 5564



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5564


		2024-06-13T11:19:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




